
Výpis z usnesení č. 55  
ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 11. 1. 2021 

 
 
  
 

 
 

Usnesení č. 1/55: 
Schválení programu  

  
 Usnesení č. 2/55: 

Rada obce souhlasí s umístěním a realizací stavby „Tvarožná, kabel NN - W.“, která 
řeší připojení nového odběrného místa na pozemku p.č. 1046/1 v k.ú. Tvarožná, dle 
projektové dokumentace (zpracovatel ADITIS GROUP s.r.o. – 01/2021).  
Celková délka kabelového vedení, které bude uloženo v obecních pozemcích p.č. 
1040/2, 1043/3 a 1046/2, činí 51m. Před realizací stavby budou vytýčeny ostatní 
podzemní technické sítě a při pokládce kabelu NN dodrženy předepsané vzdálenosti 
od těchto sítí. Veškeré dotčené povrchy budou po dokončení stavby uvedeny do 
původního stavu.  
S obcí Tvarožná uzavře investor před realizací stavby smlouvu o služebnosti o zřízení 
věcného břemene inženýrské sítě. 
 

 Usnesení č. 3/55: 
Rada obce bere na vědomí návrh zadání územní studie zpracovaný pořizovatelem – 
Ing. arch. Kudrovou z odboru ÚPPP MěÚ Šlapanice. 

 
 Usnesení č. 4/55: 

Rada obce pověřuje starostu obce projednat s dodavatelskou firmou Mobiko Plus 
v rámci výstavby inženýrských sítí v ulici Vinohrady, vybudování kanalizačních 
odboček s termínem jejich dokončení do 31.3.2021. 

 
 Usnesení č. 5/55: 

Rada obce souhlasí s dalším pokračováním v budování hrobových míst na urnovém 
háji dle zpracované studie z r. 2012 (zpracovatel: Ing. Hana Skalková – 08/2012) 

 
 

 


